
UCHWAŁA NR XVII/141/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 8 grudnia 2015 r.

w sprawie przekazania prowadzenia Warsztatu Terapi Zajęciowej w Augustowie, utworzonego przy 
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 10a ust. 1 i art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127 poz. 721 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za zasadne przekazanie Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych WTZ 
w Augustowie prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Augustowie, utworzonego przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Augustowie.

§ 2. Przekazanie prowadzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w Augustowie nastąpi na warunkach określonych 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Miasto Augustów i Stowarzyszeniem na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych WTZ w Augustowie przy udziale Powiatu Augustowskiego.

§ 3. Przekazanie mienia stanowiącego wyposażenie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Augustowie nastąpi 
w terminie i na warunkach określonych w porozumieniu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 419BFD0D-84A3-4C70-AAAD-DE6B3D04111E. Uchwalony Strona 1




